2013 年 6月

トライボロジー会議 2013秋 福岡 実行委員会

トライボロジー会議 2013 秋 福岡

講演者および連名者各位

予稿集原稿ご執筆および講演方法のご案内

拝啓  時下，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．さて，日本トライボロジー学会では，来たる

2013 年 10 月 23 日（水）から 26 日（土）までの 4 日間，トライボロジー会議を開催致します．

トライボロジー会議の準備・運営に関して会議の円滑な準備のため，下記事項についてご協力下さいま

すよう，よろしくお願い致します．  敬具

１．原稿執筆と原稿（PDF ファイル）の提出

・ホームページに掲示されている「予稿集原稿の書き方」をご参照下さい．

・題目および講演者，連名者は申込書どおりとして下さい．

・PDF 原稿の提出は，2013 年 8月 23 日（金）締切です．

・PDF 原稿は，講演申込み時に自動返送されましたメール本文にある受付番号・パスワードを用い，

メール本文に示されたリンク先（講演情報編集フォームURL）にログインしてご登録下さい．

※予稿集原稿のハードコピー２部と返信ハガキの事務局への送付は，今回から廃止となりました．

２．「原稿受理および発表予定日・時間帯」の通知

原稿受理は返信メールでお知らせします．講演日程は，学会ホームページ，または会誌 9号，10号の

プログラムでご確認下さい．

３．講演発表方法

講演者は参加登録をして下さい．申込要領は，学会ホームページ，および会誌 7号，８号，９号に会告

されます．また，会誌9号，10号に掲載されるプログラムで，講演時間，座長等をご確認下さい．発

表は，日本語または英語でお願いします．発表当日は，総合受付にて参加登録を済ませた後，発表セッ

ションの始まる20分前までに各講演会場にて講演受付を済ませ，セッション前の休憩時間にNote-PC

接続等の準備をして下さい．一般講演で使用できる機器は，液晶プロジェクターを基本とします

（Note-PC は各自ご用意下さい）．OHP を使用される方は，事前にご相談下さい．

ご不明の点は，下記にお問い合わせ下さい．

 一般社団法人 日本トライボロジー学会

 〒105-0011 東京都港区芝公園三丁目 5 番8 号 機械振興会館 407-2 号室

 TEL.03-3434-1926 FAX.03-3434-3556

E-mail．jast@tribology.jp

以上